

درجه

بسکتبالیست‌های نوجوان به سهمیه جهانی نرسیدند

● تیم ملی بسکتبال نوجوانان با شکست مقابل نیوزیلند از صعود به رقابت‌های جام جهانی زیر ۱۷ساله‌ها بازماند. نماینده ایران روز گذشته در مرحله یک‌چهارم پایانی رقابت‌های قهرمانی آسیا برای رسیدن به سهمیه جام جهانی و قرارگرفتن در جمع چهار تیم برتر مسابقات، به مصاف نیوزیلند رفت که با نتیجهٔ ۷۳ بر ۶۹ مغلوب شد. ملی‌پوشان کشورمان در کوارتر اول ۲۰ بر ۱۶ حریف خود را شکست دادند و بازی را خوب شروع کردند. در کوارتر دوم نیوزیلند با یک امتیاز اختلاف و ۱۷ بر ۱۶ به برتری رسید اما در مجموع نوجوانان ایران نیمه نخست را به سود خود تمام کردند. اما در کوارتر سوم توپ و میدان برای نیوزیلند بود و این تیم ۲۱ بر ۱۳ به برتری رسید و همین اختلاف امتیاز تا پایان رقابت به آنها کمک کرد. تیم تازه‌وارد به بسکتبال آسیا که برابر چین باخته بود و با برد برابر مالزی به یک‌چهارم پایانی رسید، در کوارتر چهارم ۲۰ بر ۱۹ برنده شد و در مجموع ۷۳ بر ۶۹ ایران را مغلوب کرد و با صعود به نیمه‌نهایی توانست سهمیه جام جهانی آرزائین را به‌دست بیاورد. تیم ملی بسکتبال ایران تاکنون سهمیه جام جهانی نوجوانان را کسب نکرده است.

۱۰وزنه‌بردار ایرانی زیر ذره‌بین افسران ضد دوپینگ

● به گزارش ایسنا، فدراسیون جهانی وزنه‌برداری فهرستی را از وزنه‌برداران اعلام کرد که در سال ۲۰۱۸ زیر نظر کمیته ضد دوپینگ فدراسیون جهانی هستند و هر لحظه باید آماده باشند تا مأموران فدراسیون جهانی از آنها تست بگیرند. در این فهرست نام ۳۲۵ وزنه‌بردار وجود دارد که بیشترین تعداد متعلق به روسیه است. نام ۵۸ وزنه‌بردار از روسیه در این فهرست قرار دارد. در این فهرست قهرمانان جهان و المپیک و وزنه‌برداران ۹ کشوری که در محرومیت به سر می‌برند نیز وجود دارد. از ایران هم نام ۱۰ وزنه‌بردار در این فهرست قرار دارد. نام وزنه‌برداران ایرانی به شرح زیر است:

سعید علی حسینی، بهداد سلیمی، سهراب مرادی، کیانوش رستمی، علی دهاشمی، محمدرضا براری، رضا بیرانوند
قهرمان جوانان جهان ۲۰۱۷، محسن ایمانی
نفر سوم قهرمانی جوانان آسیا۲۰۱۷، امیررضا عسکری‌دون
نایب‌قهرمان نوجوانان آسیا۲۰۱۷ و محمد شهاب‌انداز (این وزنه‌بردار در مسابقات قهرمانی نوجوانان آسیا ۲۰۱۷ نقره گرفت اما پس از آن تست دوپینگش مثبت شد).

سقوط دوباره بسکتبال ایران در رده‌بندی فدراسیون جهانی

● تیم ملی بسکتبال ایران که بعد از پایان کارش در پنجره نخست رقابت‌های انتخابی جام جهانی ۲۰۱۹ چین با سقوط مواجه شده بود، در رده‌بندی جدید منتشرشده از سوی فدراسیون جهانی دوباره سقوط داشته است. آسمانخراش‌های کشورمان این بار از رده بیست‌وسوم به بیست‌وچهارم سقوط کرده‌اند. این تیم در رده‌بندی گذشته هم یک پله سقوط داشت، با وجود سقوط متوالی بسکتبال ایران در رده‌بندی جهانی، تیم ملی کشورمان همچنان در میان تیم‌های قاره آسیا، در جایگاه نخست قرار دارد. در رده‌بندی جدید فدراسیون جهانی بسکتبال، آمریکا صدرنشین است.

برگزاری دومین مجمع فوق‌العاده فدراسیون کشتی آيا خادم باز می‌گردد؟

● دومین مجمع فوق‌العاده فدراسیون کشتی برای مشخص‌شدن وضعیت ریاست آن قرار است روز دوشنبه بیستم فروردین برگزار شود. رسول خادم رئیس فدراسیون کشتی اواخر سال گذشته از سمت خود استعفا داد و رؤسای هیئت‌های استانی هم درخواست تشکیل مجمع فوق‌العاده داده بودند تا وضعیت ریاست فدراسیون کشتی مشخص شود. در آن مجمع تکلیف مشخص نشد و اعضای مجمع فدراسیون کشتی پس از برگزاری جلسه به ریاست داورزنی معاون قهرمانی وزیر ورزش، به اتفاق با استعفاي خادم مخالفت کردند و بنا شد حمید بنی‌تمیم نایب‌رئیس فدراسیون امور را به‌طور موقت در دست بگیرد تا خادم راضی به بازگشت شود.

قرار است در دومین مجمع فوق‌العاده وضعیت مشخص شود و باید دید که اعضای مجمع رسول خادم را برای بازگشت مجاب کرده‌اند یا اینکه تصمیم دیگری گرفته می‌شود. در این رابطه نیز تعدادی از اعضای مجمع فدراسیون کشتی از رئیس کمیته ملی المپیک خواستند مقدمات بازگشت رسول خادم به فدراسیون کشتی را فراهم کند. با توجه به اینکه فرصت چندانی تا روز دوشنبه و زمان تشکیل دومین جلسه مجمع فوق‌العاده فدراسیون باقی نمانده، گفته می‌شود رضا صالحی‌امیری در تلاش است تا با توجه به داشتن رابطه بسیار خوبش با خادم، او را مجاب به بازگشت کند. خادم در جلسه نخست مجمع در سخنانی مهم‌ترین دلیل استعفاي خود را بی‌توجهی مسئولان وزارت ورزش به کشتی دانست.

هفته بیست‌وهفتم رقابت‌های فوتیبال ایران در شریاطی امروز پیکیری می‌شود که پرسپولیس تهران در دیداری خارج از خانه با پدیده به دنبال گرفتن یک امتیاز است تا برای یازدهمین بار در تاریخ رقابت‌های لیگ ایران جشن قهرمانی برگزار کند. پرسپولیس که سال پیش هم قهرمان لیگ شده بود، با این قهرمانی احتمالی برای چهارمین بار از زمان شروع رقابت‌های لیگ برتر دستش به جام قهرمانی خواهد رسید.
بااین‌حال قبل از بازی‌های امروز، استقلال، رقیب سنتی پرسپولیس، همچنان برای رسیدن به رتبه دوم جدول و گرفته سهمیه مستقیم لیگ قهرمانان آسیا برای فصل آینده امیدوار مانده؛ این تیم که عصر گذشته در ورزشگاه آزادی به مصاف تیم قعرجدولی سیاه‌جامگان رفته بود، موفق شد با نتیجه ۴ بر یک به برتری برسد و پیش از بازی امروز ذوب‌آهن به رتبه دوم جدول رده‌بندی صعود کند.
شاگردان وینفرد شفر که پیش از این بازی، ۴ برد پی‌درپی در لیگ داشتند، حالا امتیازات خود را به ۴۷ رساندند و به روند خوششان در سال جاری ادامه دادند. استقلال که پیش از این هم توانسته بود در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا بدرخشد و به مرحله حذفی صعود کند، روند

مثبت نتیجه‌گیری‌اش مقابل تیم‌های پایین جدول را هم حفظ کرد و تداوم بخشیید؛ در واقع شفر از زمان ورود به ایران، شش بازی با چهار تیم پایین جدول انجام داده که پنج تا را برده و یکی را مساوی کرده؛ تنها مساوی شفر با تیم‌های ته‌جدولی مقابل همین سیاه‌جامگان بود که در دیدار رفت این دو تیم



علی دایی

رقم خورد. پیروزی روز گذشته آبی‌های تهران مقابل سیاه‌جامگان با ثبت یک رکورد هم برای آنها همراه شد: این تیم، برای اولین مرتبه در لیگ هفدهم موفق به کسب پنج پیروزی متوالی شد.

سیاه‌جامگان اولین سقوط کرده

برتری استقلال مقابل سیاه‌جامگان یک پیامد

ورزش

پرسپولیس به دنبال تک‌امتیاز قهرمانی

استقلال قربانی گرفت و رکورد شکست

مشخص هم داشت؛ اولین سقوطکرده لیگ برتر مشخص شد! سیاه‌جامگان که با داوود مهابادی به عنوان چهارمین مربی این فصل امید داشت در لیگ برتر بماند، با شکست روز گذشته و با ۱۵ امتیاز، با لیگ برتر ر وداع کرد؛ از آنجا که سه هفته به پایان رقابت‌های لیگ باقی مانده و فاصله این تیم با تیم چهاردهم جدول ۱۱ امتیاز است، سیاه‌جامگان شانس دیگری برای بقا در لیگ ندارد.

دایی ول کن سهمیه نیست!

پیش از اینکه استقلال بازی‌اش را ببرد و سیاه‌جامگان را به دسته پایین‌تر بفرستد، علی دایی در سایپا کار مهمی را عملی کرد و به برد ارزشمند ۴ بر ۲ مقابل نفت تهران رسید. تیم دایی که ۳ بر صفر جلو افتاده بود، به ناگاه دو گل خورد تا شرایط برایش سخت شود ولی با گل دقیقه آخری بازیکنان سایپا این تیم هم به برد ارزشمند دیگری رسید تا دایی و سایپا هم همچنان در کورس رسیدن به سهمیه لیگ قهرمانان آسیا باقی بمانند. تنها ناگام جدال برای رتبه دوم تیم پیکان بود که دو روز پیش مقابل صنعت نفت آبادان با یک گل مغلوب شد؛ آن‌هم بعد از اینکه پنج برد متوالی در کارنامه‌اش ثبت کرده بود.

... به گزارش و حتی تمسخر این اقدام صداوسیماي ایران پرداختند. «آیا نشان تیم شما برای تلویزیون ایران مناسب است؟». این جمله‌ای است که در تمسخر کار تلویزیون ایران به دفعات در رسانه‌های خارجی منتشر شد. چندین کاریکاتور هم که دراین باره کشیده شده، بیازداغ ماجرا را بیشتر کرد. کار آن‌قدر بالا گرفت که باشگاه رم هم مجبور به واکنش غیررسمی شد. صفحه این باشگاه ایتالیایی ابتدا با انتشار لوگوی کامل و لوگوی سانسورشده‌اش به هر دو لوگو اشاره کرد و نوشت: «اگر من را در این حالت دوست نداری (لوگوی صحیح)، می‌توانی این‌طوری دوست داشته باشی (لوگوی سانسورشده)». این جمله‌های صفحه باشگاه رم کنایه‌ای بود به سانسور اندام گرگ حاضر در نشان این باشگاه قدیمی. کاربران ایرانی هم بی‌کار ننشستند؛ آنها که از صبح پنجشنبه در فراگیرشدن اقدام شبکه سه نقش داشتند، این‌بار با مراجعه به صفحات اجتماعی باشگاه رم از آنها دلجویی کردند. صدها پیام عذرخواهی از سوی ایران در صفحات باشگاه رم نوشته شد. ایرانی‌ها نوشتند اقدام تلویزیون ایران را تایید نمی‌کنند. حجم دلجویی و عذرخواهی آن‌قدر زیاد بود که باشگاه رم پیام تشکری صادر کرد. رمی‌ها در صفحه خود نوشتند: «سیاس برای همه حمایت‌ها از ایران. متفخریم به اینکه هواداران فراوان و پرشوری در ایران داریم». صداوسیما واکنشی به اتفاقات روزهای اخیر نشان نداد.



و اولین پادشاه آن می‌شود. افسانه‌ای اساطیری و زیبا و لوگویی پرمعنی؛ اما تلویزیون ایران با برخی موارد در این لوگو که شیرخوردن دو کودک دوقلو از یک گرگ ماده را نشان می‌دهد مشکل داشت!

مسئولان شبکه سوم در هنگام پخش بازی بارسا-رم لوگوی باشگاه رم را مات کردند تا پستان ماده‌گرگ واضح نباشد. لوگوی سانسورشده باشگاه رم خیلی زود در شبکه‌های اجتماعی به یک سوزه مهم تبدیل شد. خیلی‌ها از حرکت حیرت‌انگیز شبکه سوم در سانسور اندام طرح یک گرگ ماده انتقاد کردند. مانند ندانم‌کاری‌های قبلی این‌بار هم این آبروریزی داخلی به یک آبروریزی بین‌المللی تبدیل شد.

چندین رسانه معتبر بین‌المللی مانند بی‌بی‌سی، کوریره دلو اسپورت ایتالیا، موندو اسپورتیو ایتالیا، دیلی‌میل و سان انگلیس، سایت معتبر گل

روایت کاپیتان تیم ملی اسکواش از تاریخ‌سازی این تیم

ملک: این مدال برنز بیشتر از بضاعت ما بود



یک بازیکن خیلی قوی داشتند که ما ۲ بر یک آنها را بردیم و توانستیم به عنوان تیم دوم گروه به مرحله بعدی صعود کنیم».

اوج هنرنمایی شاگردان محمدحسن سنایی برای برابر ژاپنی‌ها در مرحله یک‌چهارم نهایی بود. جایی که صعودشان را به جمع چهار تیم اول آسیا قطعی کردند: «بازی با ژاپن بازی مرک‌زدنگی بود. اگر می‌باختم، باید برای پنجم تا هشتمی بازی می‌کردیم اگر می‌بردیم هم که جزء چهار تیم اول می‌شدیم. بازی با ژاپنی‌ها از بازی با مالزی هم برایمان سخت‌تر بود. همه استرس زیادی داشتیم. ما کیم آخ ۱۰ بر ۳ عقب بودیم. بازی آخر مال من بود که خدا کمک کرد و توانستم ۳ بر ۲ حریفم را شکست دهم و این تیم را بردیم. در مرحله نیمه‌نهایی با هنگ‌کنگ تیم اول آسیا روبه‌رو شدیم. هنگ‌کنگ همه تیم‌ها را برده بود. به‌رحال قدرت بلامنازع اسکواش آسیاست و هیچ فروخوچینی دربارۀ این تیم وجود ندارد. بـا این حال مقابل آنها

خبر

دایی از طلبش نگذشت اما تخفیف داد

● علی دایی سرمربی تیم فوتبال سایپا در نشست مطبوعاتی بازی تیمش مقابل نفت در پاسخ به سؤال خبرنگاران از عدم همکاری کامل پرسپولیس‌ها برای پرداخت طلب چندمیلیاردی‌اش صحبت کرد. به گزارش «ورزش سه»، علی دایی که در زمان محمد رویانیا قراردادی سه‌ساله با پرسپولیس‌ها امضا کرده و بابت هر فصل حضور رقمی قابل توجه از این باشگاه دریافت می‌کرد، پس از قطع همکاری در نیمه سال دوم مبلغ قرارداد خود را تا پایان سال از حمیدرضا سیاسی مدیرعامل وقت دریافت کرد اما باقی‌ماندن یک طلب صدمیلیونی مالیاتی از قرارداداش باعث شد که او به طرز عجیبی مبلغ سال سوم قرارداد خود را به همراه خسارات مربوطه از باشگاه پرسپولیس طلب کند و در شرایطی که به نظر می‌رسید با توجه به حضور او در تیم فوتبال صبا در سال سوم قرارداد پولی به او تعلق نگیرد اما کمیته انضباطی و استیناف رای خود را به نفع علی دایی صادر کرد. این در حالی بود که اصولاً و بنا بر عرف یک مربی اخراجی تا زمانی حقوق خود را از باشگاه قبلی دریافت می‌کند که با باشگاه جدید قرارداد نبندد. البته موضوع علی دایی به مجادله شخصی او با علی‌اکبر طاهری نیز برمی‌گشت و او در نهایت با کمک قانون توانست حکمی سنگین و سه‌میلیاردی علیه پرسپولیس بکیرد که این حکم در کمیته استیناف نیز تأیید شد. علی دایی سپس در برنامه نود نیز تأکید کرد از حق خود نخواهد گذشت و در ادامه درگیری با طاهری فشار بیشتری برای دریافت پول به پرسپولیس وارد کرد. با این حال پس از تغییرات مدیریتی در این باشگاه و حضور حمیدرضا گرشاسبی مذاکرات میان طرفین برگزار شد و علی دایی رضایت داد ۱۰٫۲ میلیارد تومان از پرسپولیس دریافت کند که البته این مبلغ نیز، رقم کمی نیست. پرسپولیس قرار شده پرداخت این بدهی را با یک قسط ۵۰۰میلیونی آغاز کند اما به هر حال فشار مالی شدیدی روی دوش این باشگاه است و آنها ضمن پرداخت بدهی‌های پیشین باید مخارج فعلی را نیز عهده‌دار شوند که همین مسئله باعث تعویق در پرداخت مبلغ وعده‌داده‌شده از سوی باشگاه شده و حالا علی دایی تهدید کرده کاری نکنند که پشیمان شود و گل پول را در پرسپولیس طلب کند. حمیدرضا گرشاسبی در گفت‌وگو با فارس دراین‌باره چنین توضیح داده است: «قبل از این ما با آقای دایی صحبت‌هایی کرده بودیم و او گفت که با وکلایش دراین‌باره صحبت کنیم. ما حتی مبلغی را به عنوان پیش‌پرداخت به آقای دایی پرداخت کردیم و قرار بود مابقی پول را قبل از عید بدهیم اما یکی از صرافی‌هایی که در زمان قبل از پرسپولیس بابت سکه، دلار و ارز طلب داشت، از حساب ما پولی برداشت کرد و به همین دلیل ما به آقای دایی بدقول شدیم اما با همه مشکلی که وجود دارد تلاش خواهیم کرد بدهی به آقای دایی را در اولویت پرداختی‌های خود قرار دهیم».

قضایوت داوران ایرانی در فینال جام ملت‌های بانوان آسیا

● مهسا قربانی و انسیه خبازمافی‌نژاد به عنوان داور چهارم و کمک‌داور اول، دیدار تیم‌های ژاپن و ویتنام را قضاوت می‌کنند. دیدار دو تیم ملی ژاپن و ویتنام از مرحله نهایی مسابقات فوتبال جام ملت‌های بانوان آسیا در حالی امروز ساعت ۱۶:۴۵ به وقت محلی در ورزشگاه ملک عبدالله شهر امان برگزار می‌شود که با اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا، قربانی و خبازمافی‌نژاد از ایران این بازی را قضاوت می‌کنند. گروه داورى این مسابقه به شرح زیر است: داور وسط: تین آیه از میانمار کمک اول: انسیه خبازمافی‌نژاد از ایران، کمک دوم: هبیا سعادیه از فلسطین، داور چهارم: مهسا قربانی از ایران.

احتمال رژه مشترک ۲ کره در بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸

● وزیران کره شمالی و کره جنوبی به توافق رسیدند تا تلاش کنند در مراسم افتتاحیه بازی‌های آسیایی این دوره با هم رژه بروند. به گزارش ایسنا و به نقل از In-side the games، در جلسه‌ای در پیونگ یانگ، وزیران ورزش دو کره به توافقاتی برای همکاری رسیدند که شامل تلاش برای رژه مشترک در بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ می‌شود. قرار است که در پایان ماه آوریل درباره جزئیات این همکاری‌ها رایزنی شود. این دو تیم در بازی‌های المپیک زمستانی امسال نیز با هم رژه رفتند.

نتیجه و برنامه

لیگ برتر- هفته ۲۷

- پنجشنبه، ۱۶ فروردین**
- جمعه، ۱۷ فروردین**

استقلال خوزستان یک – گسترش فولاد تبریز ۲
سایپا تهران ۳ – نفت تهران ۲
استقلال تهران ۴ – سیاه‌جامگان مشهد یک
پارس جنوبی جم صفر – فولاد خوزستان صفر

- شنبه، ۱۸ فروردین**

پدیده خراسان – پرسپولیس، ساعت ۱۷

ذوب‌آهن اصفهان – سپیدرود ساعت ۱۷

تراکتورسازی تبریز – سپاهان، ساعت ۱۸